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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

KONSTATIME té Komitetit pér Politiké dhe Financa, té rekomanduara pér mbledhjen e
Kuvendit t¢ Komunés e caktuar té mbahet mé 26 qershor 2025

1. Korniza Afatmesme Buxhetore — KAB e Komunés sé Podujevés pér vitet 2026 /2028

Pas votimit, Kryesuesi i Komitetit konstatoi se nga 8 anétaré/e té Komitetit sa ishin prezent né mbledhje,
me 8 vota Pér, Kuvendit té Komunés i rekomandohet pér shqvrtim Korniza Afatmesme Buxhetore — KAB
e Komunés sé Podujevés pér vitet 2026 /2028.

2. Propozim vendimi pér shtim té buxhetit dhe kod té ri.

Pas votimit, Kryesuesi i Komitetit konstatoi se me 7 vota Pér, 1 voté Abstenim dhe asnjé voté Kundeér,
nga anétarét/et e Komitetit sa ishin prezent né sallé, Kuvendit t¢ Komunes i rekomandohet pér shqyrtim
ky propozim vendimi, sipas materialit pérkatés té dérguar me thirrjen e mbledhjes.

3. Informaté pér aktivitetet e Késhillit Komunal Pér Siguri né Bashkési -KKSB pér vitin 2024.

Pas votimit, Kryesuesi i Komitetit konstatoi se me 6 vota Pér, 2 vota Abstenim dhe asnjé voté Kundér
nga anétarét/et e Komitetit sa ishin prezent né mbledhje, Kuvendit té Komunés i rekomandohet pér
diskutim kjo Informaté, sipas materialit pérkatés té dérguar me thirrjen e mbledhjes.

4. Rishqyrtim i Vendimit té Kuvendit t¢é Komunés nr.prot.01-016/01-0022 129/25 té datés 18.04.2025
pér ndryshimin dhe plotésim té pérbérjes s¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa.
-Kérkesa e MAPL-sé nr.020-2/8 daté 30.05.2025.

Pas votimit, Kryesuesi i Komitetit konstatoi se Njézéri, me 7 vota Pér, nga anétarét/et e Komitetit sa ishin
prezent né mbledhje, Kuvendit té Komunés i rekomandohet pér shqyrtim propozim vendimi, sipas
- Kérkesés sé MAPL-sé nr.020-2/8 daté 30.05.2025.

5. Raporti i Auditimit pér pasqyrat financiare vjetore té Komunés sé Podujevés pér vitin 2024.
-Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve té dhéna n€ Raportin e Auditimit nga Zyra Kombétare e
Auditimit.

Pas votimit, Kryesuesi i Kuvendit kostatoi se Njézéri me 7 vota Pér, nga anétarét/et e Komitetit sa ishin
prezent né mbledhje, Kuvendit té Komunés i rekomandohet pér diskutim, Raporti i Auditimit pér pasqyrat
financiare vjetore t& Komunés sé Podujevés pér vitin 2024.

-Plani i veprimit pér zbatimin e rekomandimeve té dhéna né Raportin e Auditimit nga Zyra Kombétare e

Auditimit.
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